
Informujte nás předem, o které objekty a prohlídky máte zájem - program přizpůsobíme vašemu přání a zájmům účastníků.

7,50 €

5,50 €

zdarma

VSTUP DO AREÁLU zdarma

14,50 €

děti do 17 let 7,50 €

dospělí 3,00 €

děti do 17 let 1,50 €

dospělí 11,00 €

děti do 17 let, studenti 5,50 €

dospělí 11,00 €

skupiny 5,50 €

děti do 17 let 5,50 €

dospělí 10,00 €

7,00 €

zdarma

skupiny zdarma

zdarma

skupiny zdarma

17,00 €

50,00 €

studenti s ID 18-25 let (po-pa) 11,00 €

zdarma

22,50 €

zdarma

26,50 €

22,00 €

9,50 €

12,50 €

10,00 €

11,50 €

16,00 €

děti 10-17 let 9,00 €

Nutná včasná rezervace předem.

24,50 €

16,25 €

9,50 €

18,00 €

6,00 €

12,00 €

6,00 €

studenti 18+ 9,00 €

jednotné vstupné 24,00 €

skupina 195,00 €

17,50 €

10,00 €

30,00 €

25,00 €

15,50 €

23,00 €

7,50 €

16,00 €

14,00 €

22,50 €

10,00 €

19,50 €

10,00 €

jednotné vstupné 17,50 €

18,50 €

8,50 €

zdarma

15,00 €

20,00 €

17,50 €

10,00 €

22,50 €

12,00 €

9,00 €

9,50 €

17,50 €

10,00 €

25,95 €

9,50 €

Ceny vstupů považujte, prosím, za orientační. 

Další kapesné na drobné výdaje a suvenýry ponecháváme v kompetenci účastníků/rodičů.

V autobuse lze po dobu pobytu koupit nealko nápoje, kávu, čaj, … Na toto občerstvení doporučujeme kapesné cca Kč 200,-.

MADAME TUSSAUDS, AMSTERDAM jednotné vstupné pro školu a pedagogy

THIS IS HOLLAND jednotné vstupné pro školu a pedagogy

MICROPIA
dospělí

studenti

vstupnéWONDR Experience

MICROPIA
dospělí

studenti

BODY WORLDS, AMSTERDAM

dospělí

studenti - základní a sřední škola

studenti - vysokoškoláci 

NEMO SCIENCE MUSEUM

dospělí

děti do 17 let, studenti

děti do 12 let

NATIONAL MARITIME MUSEUM, AMSTERDAM

prohlídka bez průvodce

prohlídka s průvodcem (75 min.)
AMSTERDAM ARENA

MADURODAM

dospělí

DŮM ANNY FRANKOVÉ

dospělí 

Vstupné nutno uhradit předem při rezervaci.

zvukový průvodce: angličtina, němčina, francouzština atd.

1 skupina max. 35 osob

dospělí

školní skupiny - střední školy

skupiny, studenti

děti do 12 let

V pondělí  (celoročně) a úterý (1. listopad - 1. březen) zavřeno.

studenti a děti do 17 let

Vstupné nutno uhradit předem při rezervaci.

dospělí   

dospělí

děti do 12 let

SÝROVÁ FARMA ALIDA HOEVE

MUSEUM VAN GOGH

MUZEUM DIAMANTŮ

jízdné

KEUKENHOF

(otevřeno od 20. 3. do 11. 5. 2025)
Vstupné nutno uhradit předem při rezervaci.

školní skupiny

Pro skupiny doporučujeme rezervaci předem.

Pro skupiny doporučujeme rezervaci předem.

V případě požadavku zajištění skupinové rezervace informujte naši CK. Bude-li to možné, zajistíme vám rádi rezervace předem.

dospělí

Pro skupiny rezervace předem nutná.

Pro skupiny rezervace předem nutná.

TKALCOVSKÝ DŮM

VÝROBNA DŘEVÁKŮ ALIDA HOEVE

děti do 17 let 

COMENIUS MUSEUM NAARDEN

dospělí

dospělí

Pouze o víkendu duben - září pro max 12 osob.

dospělí

dospělí

POPLATKY ZA VSTUPY

RIJKSMUSEUM

dospělí

děti, studenti

školní skupina s místním průvodcem v EN, max. 36 osob

MUZEUM VOSKOVÝCH FIGURÍN

ZAANS MUSEUM 

ZAANSE SCHANS

děti do 11 let

školní skupiny - základní školy

Studijní vzdělávací zájezd

ZA VŮNÍ SÝRA A TULIPÁNŮ

MUZEUM HODIN

MUZEUM MLÝNŮ

PLAVBA LODÍ

V pondělí  (říjen - březen) zavřeno.

děti do 18 let

GRACHTY AMSTERDAM  - PLAVBA

dospělí

SCHEVENINGEN SEA LIFE

dospělí

školní skupiny

dospělí, děti od 12 let

VERMEER CENTRUM, DELFT

děti do 18 let

HRAD MUIDERSLOT
dospělí

děti do 11 let

STEDELJIK MUSEUM
dospělí

studenti do 25

SPACE EXPO

školní skupiny

děti do 11 let

Pro skupiny doporučujeme rezervaci předem.

DELFINÁRIUM

Nutná včasná rezervace předem.

dospělí

studenti do 25
MUZEUM REMBRANDTHUIS

Pro skupiny nutná rezervace předem.

MUZEUM LIDSKÉHO TELA, CORPUS

dospělí

děti do 17 let


